
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО  

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «19» декабря  2024 г. № 62  
                пос. Теткино  
 

«Об отмене   
решений Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского 

района «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «поселок Теткино» 

Глушковского района Курской области» 
 

 
      В связи с тем что территория муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области подвергается частым 
артиллерийским обстрелам со стороны Вооруженных сил Украины, объявлением 
на территории Курской области режима ЧС и КТО федерального уровня, 
временным отселением жителей Глушковского района в безопасные районы, 
администрацией поселка Теткино своевременно не проведены и не завершены 
установленные законодательством мероприятия, необходимые для регистрации и 
как следствие вступления в  законную силу изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской 
области, на основании изложенного, в соответствии с Уставом муниципального 
образования «поселок Теткино», Собрание депутатов поселка Теткино 
Глушковского района РЕШИЛО: 
 
1. Отменить Решение Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района 

«О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Теткино Глушковского 
района Курской области» № 42 от 25 марта 2024 года; 

2. Отменить Решение Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района 
«О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Теткино Глушковского 
района Курской области» № 56 от 14 ноября 2024 года; 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселка 
Теткино Призенко Сергея Викторовича. 
 
 
 
      Председатель Собрания 
      депутатов поселка Теткино -                                                        Т.В. Усикова 
      
      Глава поселка Теткино 
      Глушковского района -                                                                 С.В. Призенко 
 
 



 
 


